
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais 

1 
 

 

  

 

O Centro de Formação em Políticas Públicas e Tecnologias Sociais da 

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) divulga retificação da homologação das 

inscrições referente ao Edital no 04/2021 - SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE 

BOLSISTAS PARA ATUAREM NA COMUNICAÇÃO, IDENTIDADE VISUAL E 

DIVULGAÇÃO DO CURSO BACHARELADO EM PRODUÇÃO CULTURAL. 

 

 

 

 

Itabuna, 25 de outubro de 2021 

 

 

____________________________________ 
Profa. Dra. Silvia Kimo Costa 

SIAPE: 1968210 
Decana do Centro de Formação em 

Políticas Públicas e Tecnologias Sociais 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 

Campus Jorge Amado 

Matrícula da/o 
discente 

Comprovante de 
Matrícula com 

vínculo aos cursos 
do CJA/ Curso 

Horário e dia do 
recebimento da 
documentação 

SITUAÇÃO DA 
INSCRIÇÃO 

2017000369 
Sim/ Bacharelado 
Interdisciplinar em 
Humanidades CJA 

16h:16min do dia 
24.10.2021 

DEFERIDA 

2018005898 
Sim/ Bacharelado 
Interdisciplinar em 

Saúde CJA 

20h:12min do dia 
24.10.2021 

DEFERIDA 

2018008521 
Sim/ Bacharelado 
Interdisciplinar em 

Saúde CJA 

13h:29min do dia 
24.10.2021 

DEFERIDA 

2020018310 
Sim/ Bacharelado 
Interdisciplinar em 
Humanidades CJA 

14h:27min do dia 
23.10.2021 

DEFERIDA 

2016016023 

Sim/ Licenciatura 
Interdisciplinar em 

Artes e suas 
Tecnologias CJA 

21h:07min do dia 
24.10.2021 

DEFERIDA 

2021002708 
Sim/ Bacharelado 

em Produção 
Cultural CJA 

21h:50min do dia 
24.10.2021 

DEFERIDA 


